1

Mẫu số 01

Kính gửi:  Ban Giám hiệu

1. Căn cứ lập đoàn ra:

2. Thông tin chung về đoàn ra:

2.1 Mục tiêu của đoàn ra:

2.2 Đối tác đón tiếp/Địa điểm đoàn ra:

2.3 Thời gian dự kiến:

3. Thành phần đoàn ra:

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị  Nhiệm vụ

1

2

4. Chương trình làm việc chi tiết:

TT Thời gian Nội dung làm việc Địa điểm Quốc gia

1

2

 Phụ trách đơn vị

 (Ký và ghi rõ họ tên)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BẠC LIÊU

Đơn vị…………………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

 …….., ngày … tháng … năm ….